СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  «28» 02. 2023 года № 44
              г. Богучар

Об  утверждении повестки дня  пятой
сессии Совета народных депутатов
Богучарского муниципального района
Воронежской области восьмого созыва

	В соответствии  с Уставом Богучарского муниципального района, решением Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 29.09.2022  № 4 «Об утверждении регламента Совета народных депутатов Богучарского муниципального района Воронежской области восьмого созыва»  Совет народных депутатов Богучарского муниципального района Воронежской области восьмого созыва р е ш и л:

Утвердить следующую повестку дня  пятой сессии Совета народных депутатов Богучарского муниципального района:
1. Об отчете главы Богучарского муниципального района о результатах своей  деятельности, о результатах деятельности администрации Богучарского муниципального района, в том числе в решении вопросов, поставленных Советом народных депутатов Богучарского муниципального района, за  2022  год.
2. Об отчете начальника отдела Министерства внутренних дел России по Богучарскому району за 2022 год.
3. Об отчете Контрольно – счетной комиссии Богучарского муниципального района за 2022  год.
4. О внесении изменений и дополнений  в решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 10.11.2021  № 286 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности в Контрольно-счетной комиссии Богучарского муниципального района
5. О списании задолженности по арендной плате за пользование муниципальным имуществом.
         6. О списании задолженности по арендной плате.
	7. О принятии органами  местного самоуправления Богучарского муниципального района Воронежской области полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита в администрациях сельских поселений.
	8. О внесении изменений в решение  Совета народных депутатов Богучарского  муниципального района от 03.11.2017 № 22  «Об утверждении Положения об оплате  труда выборного должностного лица  местного самоуправления Богучарского  муниципального района Воронежской области,  осуществляющего свои полномочия  на постоянной основе».
	9. О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 27.12.2012 № 95 «Об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Богучарского муниципального района».
	10. О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Богучарского муниципального района от 27.12.2012 № 96 «Об оплате труда служащих органов местного самоуправления Богучарского муниципального района, замещающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы».

Председатель Совета народных депутатов
Богучарского  муниципального  района                                 Ю.В.Дорохина

Глава
[bookmark: _GoBack]Богучарского муниципального района                                     В.В.Кузнецов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]